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Muudatused AS Ekspress Grupp juhatuses ja kontserni ettevõtete juhtimises

ASi Ekspress Grupp arendusjuht ja juhatuse liige Kaspar Hanni lahkub omal soovil
ametist 2. veebruaril 2023. aastal. Kaspar Hanni on täitnud grupi arendusjuhi ja
juhatuse  liikme ülesandeid  alates 2017. aasta  detsembrist. ASi Ekspress Grupp
nõukogu  tänab  Kaspar  Hannit  pikaajalise  panuse eest ettevõtte digivaldkonna
arendamisel.  Kontserni  juhatus  jätkab  kaheliikmelises  koosseisus: Mari-Liis
Rüütsalu (juhatuse esimees) ja Signe Kukin.

ASi  Ekspress  Grupp  tütarettevõtte  ASi  Delfi  Meedia nõukogu otsustas valida
alates  1. jaanuarist 2023 uueks juhatuse liikmeks Sander Maasiku tähtajaga 31.
detsember 2025. Sander Maasik hakkab vastutama ettevõtte reklaamivaldkonna eest.
Alates   1. jaanuarist   2023 tegutseb   ASi   Delfi  Meedia  juhatus  järgmises
koosseisus: Argo Virkebau (juhatuse esimees), Erle Laak-Sepp, Tarvo Ulejev, Urmo
Soonvald,  Piret  Põldoja  ja  Sander  Maasik.  Sander  Maasiku  CV  on  lisatud
börsiteatele.

AS  Ekspress Grupp pikendas oma Leedu  tütarettevõtte UAB Delfi nõukogu liikmete
Mari-Liis  Rüütsalu ja Signe Kukini  volitusi kuni 20. detsembrini 2026 ja valis
uueks  nõukogu liikmeks samaks  perioodiks Hans Luige.  UAB Delfi nõukogu jätkab
kolmeliikmelises  koosseisus: Mari-Liis Rüütsalu  (nõukogu esimees), Signe Kukin
ja Hans Luik.

Mari-Liis Rüütsalu
juhatuse esimees
+372 512 2591
mariliis.ryytsalu@egrupp.ee (mailto:mariliis.ryytsalu@egrupp.ee)

AS Ekspress Grupp on Baltimaade juhtiv meediakontsern, mille tegevus hõlmab
veebimeedia sisutootmist ning ajalehtede, ajakirjade ja raamatute kirjastamist.
Samuti haldab kontsern elektroonilist piletimüügiplatvormi ja
piletimüügikohtasid Eestis ja Lätis. Ekspress Grupp, mis alustas oma tegevust
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1989. aastal, annab tööd ligi 1400 inimesele, omab Baltimaades juhtivaid online-
meedia portaale, annab välja kõige populaarsemaid päeva- ja nädalalehti ning
enamikku Eesti kõige populaarsemaid ajakirju.
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